GOTTESDIENSTE

Donnerstag, 28. Marz

19.00 Uhr

19.30 Uhr

19.30 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

21.00 Uhr
21.00 Uhr

Abendmahlsfeier
mit Agapefeier

/ Margareta

Abendmahlsfeier / Erpho

mit dem Thema: "Gleich nebenan - Das Mahl"

Abendmabhlsfeier / Konrad
anschl. bis 22 Uhr stilles Gebet

Abendmabhlsfeier / Mauritz
mit dem Kirchenchor St. Mauritz

Abendmabhlsfeier / Herz Jesu

Chormusik der Romantik, Gesange der orthodoxen Liturgie und aus Taizé.
Es singen Mitglieder des Kammerchores an der Herz Jesu.
Olberganbetung / Mauritz
Olbergstunde / Herz Jesu

Freitag, 29. Méarz

04.00 Uhr
06.30 Uhr
08.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr
11.45 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr

15.00 Uhr

18.00 Uhr

Samstag,
09.15 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

21.00 Uhr

FuRwallfahrt nach Telgte / Margareta
Treffpunkt Margareta, anschl. Fruhsttck in Telgte
Gang / Herz Jesu
durch die sieben Altstadtkirchen, Treffpunkt Herz-Jesu-Kirche
Kreuzwegandacht / Erpho
auf dem Mauritzer Prozessionsweg, ab Andreas-Hofer-Str., bei
schlechtem Wetter in der Erphokirche
Kreuzweg / Konrad
Kreuzweg / Mauritz
auf dem Prozessionsweg
Familienkreuzweg / Margareta
mit Gang zum Haus Lutkenbeck
Familienkreuzweg / Herz Jesu
der Kirchorte Herz Jesu, Konrad und Mauritz mit Gang zur Mauritzkirche
Familienkreuzweg / Mauritz
Abschluss des Familienkreuzweges
,otille Stunde® / Erpho
mit Passionsgeschichte und Musik
mit dem Thema: "Gleich nebenan - Der Tod"
Karfreitagsliturgie / Konrad
Karfreitagsliturgie / Mauritz
bitte zur Kreuzverehrung Blumen mitbringen
Karfreitagsliturgie / Herz Jesu
mit Kommunionfeier
bitte zur Kreuzverehrung Blumen mitbringen
"Leiden und Tod" / Margareta
WortGottesFeier mit Taizé-Liedern

30. Marz
Laudes / Herz Jesu
Feier der Osternacht / Konrad
Feier der Osternacht / Margareta
unter Mitwirkung des Projektchores
Feier der Osternacht / Erpho



21.00 Uhr
21.00 Uhr

Die etwas andere Osternacht mit dem Thema: "Gleich nebenan - Das

Leben"
Feier der Osternacht
Feier der Osternacht

[ Mauritz
/ Herz Jesu

Musikalisch mitgestaltet vom Blaserquartett Nottuln/Kantor/-innen

Ostersonntag, 31. Marz

07.30 Uhr

10.00 Uhr

10.30 Uhr
11.15 Uhr

11.30 Uhr

Auferstehungsgottesdienst

als Wortgottesdienst mit Kommunionausteilung
Eucharistiefeier

mit dem Kirchenchor St. Mauritz
Ostergottesdienst

Festgottesdienst

mit Pauken und Trompeten

mit Kinderkirche

musikalisch gestaltet vom Kammerchor Herz Jesu und Mitglieder des

Sinfonieorchesters Minster
Eucharistiefeier

Ostermontag, 1. April

09.45 Uhr
10.00 Uhr
11.15 Uhr
11.30 Uhr

18.00 Uhr

Eucharistiefeier

mit Kinderkirche
Familiengottesdienst
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

mit kleiner Osteruberraschung
Eucharistiefeier

Dienstag, 2. April

09.15 Uhr
18.00 Uhr
19.15 Uhr
22.00 Uhr

Frauengemeinschaftsmesse
Eucharistiefeier

Zeit der Stille

Komplet

Mittwoch, 3. April

17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr

Eucharistiefeier
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier

Donnerstag, 4. April

08.15 Uhr

09.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

Wortgottesdienst

mit Kommunionausteilung
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Schritt-flr-Schritt-Gebet

Herz-Jesu-Freitag, 5. April

10.00 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

Marktandacht
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier

/ Kapelle Neuer
Mauritzfriedhof

/ Mauritz

/ Konrad
/ Herz Jesu

/ Erpho

/ Margareta

[ Mauritz
/ Herz Jesu
/ Pius

/ Mauritz

/ Herz Jesu
/ Mauritz

/ Erpho

/ Mauritz

/ Pius
/ Herz Jesu
/ Herz Jesu

/ Erpho

/ Konrad
/ Mauritz
/ Margareta

/ Margareta
/ Herz Jesu
/ Herz Jesu
/ Margareta
/ Margareta



18.00 Uhr
18.30 Uhr

Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier

Samstag, 6. April

09.15 Uhr
14.00 Uhr
17.00 Uhr
18.15 Uhr
18.15 Uhr

Laudes

Taufe
Eucharistiefeier
Wortgottesfeier
Eucharistiefeier

2. Sonntag der Osterzeit, 7. April

09.45 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr
11.15 Uhr
11.30 Uhr

12.30 Uhr
18.00 Uhr

Kollekten

30./31. Marz und 1. April fiir die Aufgaben der Pfarrei.

Eucharistiefeier
unter Mitwirkung des Projektchores
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

/ Erpho
/ Erpho

/ Herz Jesu

/ Margareta

/ Pius

/ Konrad

| Franziskus

/ Margareta

/ Mauritz

| Franziskus
/ Herz Jesu
/ Erpho

der "1." die Ansprache aus dem Leben halt Lambert Suwelack

Taufe
Eucharistiefeier

6./7. April fur die Aufgaben der Pfarrei.

/ Erpho
/ Mauritz



